
Linie 8 

Ort Abfahrt 

Schwimmbad ab 9:21 11:21 

Wersch 9:24 11:24 

Marienfeld Friedhof 9:26 11:26 

Alefeld 9:28 11:28 

Bruchhausen 9:29 11:29 

Bröl 9:31 11:31 

Neßhoven 9:35 11:35 

Marienfeld Kirche 9:38 11:38 

Thelenstraße 9:38 11:38 

Marienfeld Post 9:39 11:39 

Wersch 9:40 11:40 

Schwimmbad an 9:43 11:43 

 


